Consórcio Intermunicipal de Gestão Ampliada da Região Carbonífera
CNPJ/MF nº 07.145.704/0001-00

         Região Carbonífera, 21 de março de 2023

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

Assunto: Resposta ao oficio n° 046/2023
Solicitação de Adesão de ata Edital 01/2023

                                              Prezados

Venho por meio deste liberar a solicitação de adesão da ata do edital 01/2023, sendo a
quantidade de 01 (uma) PÁ CARREGADEIRA (10.000 KG) – ITEM419 no valor total
da adesão de R$ 655.000,00 conforme oficio n° 046/2023.

                                    Atenciosamente,

                                                                                          ________________________
                                                                                                      Daniel Almeida
                                                                                                          Presidente

1

		2023-03-21T15:29:33-0300